Informacja o decyzjach podjetych przez Burmistrza Miasta Leborka
w dniu 12 czerwea 2012r.

Sprawy Miejskiego Zarzadu Gospodarki Komunalnej w Leborku
f

. Whniosek ()i J ( ’Li w sprawic wyrazenia zggdy na wycofanie
wypowiedzenia umowy na najem lokalu przy ul. {?’é
Najemca lokalu o czynszu regulowanym,pow.uzytk.54,79m?2p(40,45m?*)+k+1/20s

Wyraza si¢ zgode na wycofanie wypowiedzenia umowy z tytuly, iz zadluzenie zostalo
zaplacone w calosci przed uplywem terminu wypowicdzenic 1 tym samym ustaly przyczyny
wypowiedzenia.

2. Wniosek Panstwa .:X ] (_’]5\ w Enrjl ¢ rozlozenia na raty zadluzenia
za zajmowany lokal mieszkalny prz:\ ul.
Korzvstajacy z lokalu o czynszu regulowanym, pow,uzy JﬂeIEme(}l] JOdm?)yrk+Hcofdos

Wyraz2a si¢ zgode na splatg zadluzenia w wysokose” (-»(J {) 2} w 22 ratach tj.:
- pierwsza rata w wysekaosei & IQ z

- pozostate 21rat po L}“ l | kazda, poczawszy od czerwca br., przy jednoczesnym oplacaniu
biezacych naleznosci. Podpisanie ugody nastapi po wplacie pierwszej raty i
oplat biezacych do dnia 22.06.2012r. Upowaznia si¢ dyrektora MZGK do podpisania ugody.

3. Wniosek {,4! ] 4:1\ . sprawie rozloZenia na raty zadtuzenia za zajmowany lokal
mieszkalny przy ul. [J& } Qm
Najemcey lokalu o czynszu regulowanym,pow.uzytk.41,01m?2p(27,8 1m?)+k-++co/dos

- pierwsza rata w wymkum

- pozostale 28 rat po a, poczawszy od czerwcea br., przy jednoczesnym
oplacaniu biczacyvch n.1 5(:1 Podpisanie ugody nastapi po wplacic pierwszej raty

i oplat biezacych do dn. 22 06.2012r. Upowazmia sie dyrektora MZGK do podpisania ugody.
W razie zerwania ugody wypowiedzie¢ dluznikom umowe z zachowaniem miesiecznego
terminu wypowiedzenia.

Whyraza sie zgodc na splate ?ﬂd E!an w wysokosci Q‘{ lﬁé zl w 29 ratach tj.:

4. Wniosek ? ) ) 0 przvwrocenie praw do zajmowanego lokalu przy
ul l ;
Korzystajaca z 10Kdlu o czynszu regulowanym pow.uzytk 78,20m?3p (58,48m?)+k+1/60s

Wyraza si¢ zgode, aby po uplywie 6 m-cy od daty zlozonego wniosku i regularnego
uiszczania comiesigcznych naleznosci za lokal przywrocié utracony tytul prawng do lokalu i
zawrzed nOWa UmMowe G( k nanajem lokalu przy ul @ 1a
warunkach zawartvch w Decyzji o' prevdziale lokalu z dnia 10.02.1994 - NR S

7147/13/94,

-VIII-

*+ ograniczenie jawnosci na podstawie art. 1 ust. 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r.
ochronie danych osobowych (tekst jedn. Dz.U. z 2002r. Nr 101, poz. 926 z pézn.zm.,

 tajemnica skarbowa na podstawie art 293 ustawy z dnia 29 sierpnia 199?1(
Ordvnacja podatkowa




5. Whniosek MZGK w sprawie wyrazenia zgody na umorzenie zadluzen po zmarlych
najemcach lokali komunalnych i spisanie w pozostale koszty operacyjne.

Lp. [|MNazwisko i imig Adres Mr aktu zgonu Kwota
adhrzema na
31.052012r

1. Puchacz Maria L-k ul. Malczewskiego 23072 3872007 23,18 21

2. Andrzejewski Adam L-k ul, Stryjewskicgo 59/15 6372007 39,29 71

3. Wabnik Jozefa L-k ul. Sienkiewicza 3/10 972010 3lLssd

4. Potejko Stanistaw L-k ul. Lokietka 14¢/52 21572005 16,81 71

5. Breska Zygmunt L-k ul. Stryjewskiczo 58/11 2612005 37354

6. Reuter Maria L-k ul. Sienkiewicza 11/6 4372010 1331 21

7. Klamrowska Genowefa | L-k ul. Lokietka 14¢/53 9912008 17,45 z1

5. Dankowska Maria L-k Al.Wolnoéci 20/6 8872009 45,05 21

9. Horbanowicz Ryszard Lk ul. Bema 7/3 35472009 37,78 =1

Ogdtem 262,08 zi

Wyraza si¢ zgode na umorzenie w/w zadhuzen na podstawie § 2 ust.] pkt.1) i 4) Uchwaly Nr
WVIII-77/2011 Rady Miejskiej w Leborku z dnia 29.06.2011r.

6. Uchwala Nr 3/2012 z dnia 15.02.2012r. WM _Reja 257 w sprawie:
— zimany kosztéw zarzadu od 01.03.2012r.

Forma glosowania przy podejmowaniu uchwaly: w drodze indvwidualnego zbierania gloséw

1. llo$¢ lokali w budynku

:"3__ :'{lu.f;é lokah wlasnofciowych

721945m2f |

6/171.20m2f

Tlos¢ lokali Gminy

8.
4. Udziat GmiT'l}' w nicruchomosci

5. Stawka coynszu - Srednia

Wynagrodzenie miesigezne za czgsel wspdlne:

6.  Wynagrodzenie administratora

Koszty eksploatacii,
Fundusz remontowy

.65 zZlm2

1/4825m2/
g1,99%

przed po
Fmianie

0,50 z1'm2
ztm2

0,50 zI'm2
zl'm2

220 ztm2
zl¥m2

;Rﬂ.?:f.‘m:

T

1
Kwota pozostajaca Gminie z cxynszu po zaplacie

wszystkich skladnikéw

'Administrator LGraf-Dom”, glosowano: ,.za” — 78.01%

3.20 ZVm2 325
zl'm2

.,mala wspélnota™ - wymagana zgoda wszystkich wlascicicli.

1,45 zt¥m2 1.40
zim2
tj. miesigcznie 67,55 z1

Upowaznia si¢ dyrektora MZGK do podpisania uchwaly ..za™ jej podjeciem.

7. Uchwata Nr 3/2012 z dmia 21.05.2012r. WM | 1-go Maja 5/5A i Czolgistow 17 w sprawie:
- zaciagnigcia kredylu do wysokosei 100.000,- zt




Lad

{Forma glosowania przy podejmowaniu uchwahy:

w drodze indywidualnego zbierania gloséw

= mmms

{l.  Tos¢ lokali w budynku i 17 f1070,78m2f
b o&t lokali whsaosciowyeh - 13 /802.02m2/
B. llosé lokali Gminy 4 268,76 m2/ i
i Udzial Gminy w nieruchomosci T ns10%
5. Stawka odpisu na fundusz remontowy 1,20 z¥/m2

6. | Odpis miesigezny na fundusz remontowy

|1 284,94 z1

i* | Z czego na gming preypada

322,51 71

7. |Stan $rodkdw finansowych na funduszu rementowym

8 000,00 zI

8.  |Koszt wykonania remontu

| 107.514.00

Administrator .LTBS", glosowano: .za™—39.77%

Upowaznia si¢ dyrektora MZGK do podpisania uchwaly ,.za™ jej podjeciem.

8. Uchwala Nr 5/2012 z dnia 05.06.2012r. WM _Krzyvwoustego 24 w sprawie:

- zaciagnigcia kredytu do wys. 40.000,- zt

Forma glosowania prey podejmowaniu uchwaly: w drodze indvwidualnego zbierania glosow

1.  Tlogé lokali w budynku

8 /522 46m2f

".l Tlos¢ lokali wiasnosciowych 4 264 7Tm2f

B.  llosé lokali Gminy 4 7257.69mY

;4. Udzial Gmi{ly_}nilie_ryﬂ Emgf}ci 49.32%

| 5. Stawka odpisu na fundusz remontowy 1,50 zt¢m2

o [ENp messigeny ma fondusexennaiony. B e
" Z czepo na gming prevpada 386,54 21

[7. | Stan $redkéw finansowych na funduszu remontowym ~ 14.000,- zi o
3. Koszt wykonania remoniu 54.000,- 21

Administrator ,NOVA”™ | glosowano ,,za”

- 50,68%

Upowaznia si¢ dyvrektora MZGK do podpisania uchwaly ,.za” jej podjeciem.

9. Uchwatla Nr 6/2012 z dnia 23.05.2012r. WM _ Targowa 47" w sprawie:
~ —podwyzszenia stawki na koszty eksploatacji

Forma glosowania przy podejmowaniu uchwalyv:  w dredze indywidualnego zbierania glosdéw

_I._ _Ill:ls'-i lokali w budynku - - ___El 1/672 36m2/
2. llosé lokali wlasnosciowwvch 87496 A0m2/
3. loi¢ lokali Gminy 3 /175,96m2/
4. Udzial Gminy w nieruchomodei 26,17%
:E'*._ __ Stawka czynszu - Srednia 3,80 zm2
l przed po
Fmianic
Whynagrodzenie miesicczne za czedci wspdlne:
| 0,60 zVm2 0,60
6, Wynagrodzenie administratora zl'm2
| Koszty eksploatacji, 0,20 z'm2 042
! Fundusz remontowy ztm2
| 2,40 zVm2 240
e¥m2 ) -
L n 3,20 zi'm2 342
7. arem 5
zim2




0,60 zm2 0,38

Kwota pozostajaca Gminie z czynszu po raplacie

m2
wszystkich skladnikéw zHm2

1j. miesigcznie 66.86 zl

Administrator \U\u\ closowano: 73" — 56.65%
Upowaznia sie dyrektora MZGK do podpisania uchwaly ..za” jej podjgciem.
10. Uchwala Nr 7/2012 z dnia 09.05.2012r. WM _ Staromicjska 307 w sprawic:

— zmiany przeznaczenia lokalu mieszkalnego nr 3 na lokal uzytkowy
Forma glosowania przy podejmowaniu uchw waly: w drodze indywidualnego zbierania

glosow B _

1. Tlos¢ lokali w budynku B 11 /533,93m2/
2. Tlosé lokali wlasnosciowych ) 7/318,61m2/
3. Tloé lokali Gminy 4R21532mY
4_ ‘Udzial Gminy w nieruchomosci 40.33%

Administrator .NOVA™, Elnsnmmn 787 —59.67%
Upowaznia si¢ dyrektora MZGK do podpisania uchwaty ..za™ jej podjeciem.
11. Uchwatla Nr 4/2012 z dnia 05.06.2012r. WM _.Orzeszkowej 2™ w sprawie:

— sprzedazy napojow alkoholowych w lokalu uzytkowym
Forma glosowania przy podejmowaniu uchwaly: w drodze mdv'.nduaInLgo zbicrania

glosow ) B )
1. llosé lokali w budynku  [7/328,0Tm2/
2. [losé lokali wtasnosciowych 5 /214,64m2/

3. llos¢ lokali Gminy 2/11343m2/

4. Udzial Gminy w nieruchomosci ] 34.57%

Administrator  ,NOVA”, glosowano: .za” — 65.43%
..mata wspolnota™ - wymagana zgoda wszystkich wiascicieli.

Upowaznia sie dvrektora MZGK do podpisania uchwaly ..za™ jcj podjeciem.
12. Uchwata Wspélnotly Mieszkaniowej ,,Al. Wolnosci 517 w sprawie dalszego uzyczenia
terenu stanowigcego czeéé dzialki nr 84/2 obrebu 2 przyleglego do budynku wspolnoty.

Upowaznia si¢ dyrektora MZGK do podpisania uchwaty ..za™ jej podjgciem.

13. Wniosck WM "Wita Stwosza 57 w sprawic uzyczenia terenu stanowigeego czesc dziatki
nr 83/7 obrebu 4 przyleglego do budynku wspolnoty.

WyraZa si¢ zgode na uzy czcme na rzecz Wspolnoty Mieszkaniowe] "W. Stwosza 5 terenu o
powierzchni okolo 330 m’ , stanowiacego cz¢sé dziatki nr 83/7 obrebu 4 przyleglego do
budynku wspolnoty, na okres do 10 lat. S/

14. Wniosek Panow Rafala Ambrozewicz zam. ul (""{ | } i Piotra Maksimczyk
gaml .. ¥ \ . W sprawie uzyczenia terenu na za czu budynku

( pomiedzy wejsciami|deich lokali mieszkalnych) i zezwolenia na jego ogrodzenie.

Wyraza sie zeode Panom Rafatowi Ambrozewicz i Piotrowi Maksimczyk na ogrodzenie
niezabudowanego terenu stanowiacego cze¢éci dzialek nr 188/23 i 188/24 w celu urzadzenia
dojscia do lokali mieszkalnych nr 11 a/1 w budynku Stryjewskiego 43.

« ograniczenic jawnosci na podstawie art. 1 ust. | uslawy z dnia 29 sierpnia 1997r. A

ochronie danvch osobowych (tekst jedn. Dz.U. 22002r. Nr 101, poz. 926 z pozn.
e tajemnica skarbowa na podstawie art. 293 ustawy Zz dnia 29 sierpnia 199<
Ordynacja podatkowa




Tematy Wydz.Architektury

1.Projekt Uchwaly Rady Miegjskiej w Leborku w sprawie przystapienia do sporzadzenia
zmiany zatwierdzonego Uchwala Nr XLVIII-505/2001 Rady Miejskiej w Leborku # dnia

31 sierpnia 2001 roku (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego Nr 79 z dnia 11 pazdziernika 2001 roku,
poz.985) migjscowego planu zagospodarowania przestrzennego obejmujacego obszar w
rejonie ulic Pionierow i Komuny Paryskie] w Leborku.

Projekt w/wym. uchwaly nalezy skierowaé na Komisje Rady Miejskiej.

2.Projekt Uchwaly Rady Miejskiej w Leborku w sprawie przystapienia do sporzadzenia
ymiany zatwierdzonego Uchwala Nr XXXI1-316/2000 Rady Miejskiej w Leborku z dnia 7
lipca 2000 roku (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego Nr 88 z dnia 18 wrzesnia 2000 roku, poz.573)
migjscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru w rejonie ulic Polnej

i Pulaskiego w Leborku.

Projekt w/wym. uchwaly naleizy skierowaé na Komisje Rady Miejskiej.
Tematy Wydzialu Finansowo Budzetowcego

1.Gotowosé przeprowadzenia emisji obligacji komunalnveh o wartosei 3.200.000 PLN
zglosily dwa banki na nastgpujacych warunkach:

Bank Gospodarstwa Krajowego :

-marza-  1.70% - termin zapadalnosci 13 lat
1.80% - termin zapadalnosc 14 lat
1.90% - termin zapadalnosgei 15 lat

- prowizja - 19.200 PLN

PKO Bank Polski SA :
- marza - 1.50 % - termin zapadalnosci 13,141 15 lat
- prowizja— 12.800 PLN

Burmistrz Miasta wyrazil zgodg na zawarcie umowy z Bankiem PKO BP SA z uwagi na
najkorzystniejsze warunki.

2. Zarzadzenic Burmistrza Miasta w sprawie zmian w planie dochodow i wydatkow budzetu
miasta Leborka na 2012 rok.

Burmistrz Miasta podpisalt zarzadzenie bez uwag.

3. Zawiadomienie do Naczelnika Urzedu Skarbowego w Leborku o niezlozeniu deklaracji na
podatek od fg‘((ﬂdkéw transportowych przez Pana L:-'gk 2& , Zam. w Leborku przy
ul. L ] (;tl Podatnik nabyl dnia 28.08.201 Ir. samochod cigzarowy o nr rej. GLE
60LW podlegajaty opodatkowaniu podatkiem od srodkéw transportowych.

Podatnik po odebraniu wezwan z dnia 09.11.2011r. i 24.02.2012r. nie ztozy! deklaracji DT-1:
- na rok 2011 (skladana w terminie 14 dni od zaistrnienia okolicznosci majacych wphnw na
powstanie obowiqzku podatkowego)

-narok 2012 (skladang w terminie do dnia 15 lutego roku podatkowego) . . 4
Podatnik posiada zaleglosci w podatku od srodkow transportowych w \'.7:.'3[]]\{[_}&;!{_'{& zZ +

-

e ograniczcnic jawnosci na podstawie art. 1 ust 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r.|0

\ ochronic danych osobowych (tekst jedn. Dz.U. z 2002r. Nr 101, poz. 926 z pozn.zm.
1r'}"\\0\, e tajemnica skarbowa na podstawic art. 293 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r.4%
{\j{ Ordvnacja podatkowa




(]

odsetki (za lata 2011-2012).
Burmistrz Miasta wyrazil zeod¢ na przeslanie zawiadomicnia do Naczelnika Urzedu
Skarbowego w Leborku o popelnieniu czynu zabronionego — niezlozeniu deklaracji na

podatek od srodkow transportowych na lata 2011-2012.

4. Zawiadomienic do Naczelnika Urzedu Skarbowego w [.e¢borku o 1~::tcrmmmnm zlozeniu

deklaracji na podatck od Srodkgw transportowych przez Pana Lf zam. w
Leborku przy ul (ﬁ J fi Podatnik byt wlascicielem $rodkotw transportowych
podlegajacych npodatkuv.am datkiem od srodkow tr'lnsponmuc,’h w okresie:

-18.01.2012r. - l-ﬂJ.ED]Zr. ciggnika siodlowego o nrrej. GLE

Podatnik deklaracje DT-1:

- narok 2011 zoZzyl dnia 23.04.2012

- na rok 2012 zlozvl dnia 23.04. 2ﬂ12r (skladang w terminie do 13 lutego br.j i dma

22.05.2012r. ( skladana w terminie 14 dni od zaistnienia okoliczno$ci majqcych wphnw na

wygasnigcie obowiqzku podatkowego).

Wystano wezwania z dnia 26.10.2011r. 1 24.02.2012r. [fi }.L
i+

-06.09.2011r. - 3.10.2011r. naczepy ci¢zarowej o nr 'I.'E_l GLE: ( (E

Podatnik posiada zaleglosci w podatku od $rodkéw transportowych w wysokosc
odsetki.

Burmistrz Miasta wyrazit zgodg na przeslanie zawiadomienia do Naczelnika Urzedu
Skarbowego w Leborku o popelnieniu czynu zabronionego — zloZeniu dcklaracji na podatek
od $rodkéw transportowych na lata 2011-2012 po ustawowym terminic.

Tematy Wydzialu Gospodarki Miejskiej i Inwestycji

1.Burmistrz podjal decyzje o podpisaniu umowy o przylaczenie do sicci clektroenergetycznej
Energia — Operator SA clektrocieplowni opalancj biomasa w Leborku. Umowa okresla zasady
wnoszenia oplat za przylaczenie. Zgodnie z jej trescia zaliczka na poczet oplaty za
przyviaczenie wyniosla 20 tys. zl netto ( 24.600 21 brutto ) i stanowi 50% oplaty za
przylaczenic szacowane na dzien zawarcia umowy.

2.Burmistrz podjat decyzje o podpisaniu aneksu do umowy migdzy Gming Miasto Lebork a
AMT Partner Sp. z 0. 0. Gdansk dotyczacej opracowania dokumentacji aplikacyjne) dla
projektu z zakresu gospodarki wodno — sciekowe) terenu Osiedla Lebork — Wschod na
potrzeby Dziatania 1.1 Programu Operacyjnego Infrastruktura i Srodowisko. Przedmiotem
ancksu bedzie zmiana przedmiotu podpisanej umowy polegajacej na Swiadczeniu ustug
doradezych, z wynagrodzeniem 5.000,00 zl netto, tj. 6.150,00 zi.

3.Burmistrz wyrazil zgode na wszczecie postgpowania w trybie przetargu nicograniczonego
na wykonanie tablic pamiatkowych konczacych realizacje poszezegdlnych zadan Projektu
..Gospodarka wodami opadowymi i roztopowymi — budowa 1 przebudowa systemu
odprowadzania ...".

3.1 Burmistrz wyznaczyl komisj¢ przetargowa Gospodarki Miejskiej 1 Inwestycji sklad Nr 1
do przeprowadzenia postgpowan zwigzanych z przedmiotowym zadaniem.

4. Burmistrz zaleci! dokonaé korckty w budzecie miasta na 2012 rok, dziat 801, rozdzial
80104 w zwiazku 2 realizacja Projektu ..Termomodemizacja przedszkoli w Leborku™.

« ograniczenie jawnosci na podstawie art. 1 ust. 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. of
ochronie danvch osobowych (tekst jedn. Dz.U. z 2002r. Nr 101, poz. 926 z pozn.zm.) |
@ﬁ\\ e tajemnica skarbowa na podstawie art. 293 ustawy z dma 29 sierpnia 1997r. -

Ordvnacja podatkowa




5. Burmistrz zatwierdzil projekt Uchwaly Radv Miejskicj w Leborku w sprawie okreslenia
przystankow komunikacyjnych oraz warunkow i zasad korzystania z przystankow
komunikacyjnych, ktérvch wlascicielem lub zarzadzajacvm jest Gmina miasto Lebork 1
zalecil przekaza¢ go pod obrady Rady Miejskiej na najblizszej sesji.

6.Burmistrz zatwierdzitl projekt Uchwaly Rady Migjskiej w Leborku w sprawie ustalenia
stawki oplaty za korzystanie z przystankéw komunikacyjnych, ktérveh wiaseicielem lub
zarzadzajacym jest Gmina Miasto Lebork i zalecit przekazac go pod obrady Rady Miejskiej
na najblizszej sesji.

7.Burmistrz zatwierdzil projekt Uchwaly Rady Miejskiej w Leborku w sprawie zatwierdzenia
tarvf dla zbiorowepo zaopatrzenia w wode i zbiorowego odprowadzania Scickdéw na terenie
miasta Leborka i zalecit przekazaé go pod obrady Rady Miejskiej na najblizszej sesji wraz z
wydana w tgj sprawie opinia.

8.W nawiazaniu do pisma Pani Dyrektor Muzeum w sprawie dokonania kilku zmian w
zatwierdzonej dokumentacji projektowej, Burmistrz podjal decyzje o udzieleniu zaméwienia
na przvgotowanie dokumentacji projcktowej panu Stefanowi Petk. Przy czym wartoéé
opracowania aktualizacji projektu elewacji budvnku Muzeum od strony pélnocnej i
wschodniej wyniesie 2.800 z1 netto ( 3.444,00 2! brutto ), natomiast opracowanie kosztorvsu
dla wymiany stolarki okiennej wyniesie 800,00 z I netto ( 984 2! brutto ).

9.W zwiazku z zakonczeniem badan archeologicznyech kwartalu dawnej zabudowy pomiedzy
Placem Pokoju a ul. Mlvnarska, Burmistrz podjal decvzie o uruchomienmu procedury
zmierzajace) do sprzedary dzialek nr 320, 321, 322, 323, 324, 325, 326 wraz z
odpowiadajacymi im fragmentam dzialki nr 327 ( drogowej ) obr.8.

Tematy Referatu Spraw Spolecznych

| .Burmistrz Miasta Leborka Zarzadzeniem z dnia 12 czerwea 2012 roku powolat
przedstawiciela Komendy Powiatowej Policji w Leborku do skladu Miejskicj Komisji
Rozwigzywania Probleméw Alkoholowych.

Tematy Wydz Gospodarki Nieruchomosciami

1. Burmistrz Miasta o$wiadczyl, Ze nie bedzie korzystal z prawa pierwokupu nieruchomosci
gruntowe] niezabudowane] poloZonej w obrebie 5 miasta Leborka, stanowiace] dziatke nr
133/7 o obszarze 525m".

2. Burmistrz Miasta polecil skierowa¢ do Biura Rady Miejskiej w Leborku projekt uchwaly
w sprawie wyrazenia zgody na sprzedaz nieruchomosci gruntowej. polozonej w obrebie 11
miasta Leborka przy ul. Zeromskiego. stanowiacej dziatke nr 5/2 o powierzchni 316m”, w
trybie bezprzetargowym na poprawienie warunkow zagospodarowania nieruchomosei
przyleglej, skladajacej sic z dzialek: nr 7/16 1 nr 7/18.

3. Burmustrz Miasta polecil kontynuowaé postepowanie o ustalenie oplaty adiacenckiej z
lk’ tytutu wzrostu wartosci nieruchomosci powstaltych w wyniku podziatu dzialek nr 43/1, 43/2,

L1

=

A

&

\

i—;@x

C




43/3, obreb 14, z uwagi na wykazanie wzrostu wartodci przez rzeczoznawcee majatkowego.

4. W sprawic zwiazanej z ustaleniem oplat adiacenckich z tytulu wzrostu wartosci
nieruchomosei przed i po podziale, Burmistrz Miasta w odniesieniu do dzialek:

- dzialki nr 92/5. obr¢b 4, polozonej przy ul.Syrokomli,

- dzialki nr 136. obreb 1, polozonej przy ul.Sandomierskicj.

- drialki nr 318, obreb 2, polozonej przy ul.Jesionowe,

- dziatka nr 392, obreb 1, polozone) przy ul.Pomorskiej,

- dzialka nr 146/3, obreb 8, poloZzonej przy ul.Gdanskie,

- dziatka nr 97, obreb 10, polozonej przy ul. Abrahama,

Odstapit od prowadzenia dalszego postgpowania z uwagi, iz rzeczoznawca majatkowy nie
wykazal by wzrost wartoci nicruchomosci nastapil, natomiast dla dziatki nr 308. obreb 14.
polecit kontynuowaé postgpowanie administracyjne z uwagi iz rzeczoznawca majatkowy
okreslil wzrost wartosci nieruchomosci.

5. Burmistrz Miasta polecil podaé do publicznej wiadomosci informacje dotyezaca
przeprowadzonych w dniu 11.06.2012r. II przetargéw ustnych nicograniczonych na sprzedaz
nieruchomosci gruntowych, polozonych w obrebie 13 miasta Leborka przy ul Pionierow,
stanowiacvch dzialki:

-nr 30/28 o pow. 3067m
-nr 30/29 o pow. 2638m",
-nr 30/30 o pow. 8020m".

Bt B e

6. Burmistrz Miasta ustalil warunki Il przetargéw ustnych nieograniczonych w sprawie
sprzedazy nieruchomosci gruntowych polozonych w obrebie 13 miasta Lgborka przy
ul.Pionierdw, stanowiacvch dziatki:

-nr 30728 o pow. 3067m’,

- nr 3029 o pow. 2638m’,

- nr 30/30 0 pow. 8020m".

7. Burmistrz Miasta przyjal projekty uchwal Rady Miejskiej w sprawie wyrazenia zgedy na
sprzedaz nieruchomosci, polozonych w obrebie 7 przy ul. Emili Plater, stanowigcych dzialki:
-nr 114/11 o powierzchm 1 700 m * .
-nr 114/12 o powierzchni 2 248 m *.

8. Burmistrz Miasta wskazal komisje Wydzialu Gospodarki Nieruchomodciami sklad nr 2

do wyboru trvbu oraz przygotowania i przeprowadzenia postgpowania o udzielenie
zaméwienia publicznego. polegajacego na wycenie lokalu o innym niz mieszkalne
przeznaczeniu ( pawilonu handlowo — ustugowego ), polozonego przy ul.Handlowej 7/2 obreb
7 miasta Leborka.

Burmistrz Miasta przyjal zaproponowany przez komisj¢ Wydzialu Gospodarki
Nieruchomosciami sklad nr 2, tryb zamoéwienia publicznego ..zapytanie o ceng™ do
przeprowadzenia posicpowania o w/w zmoéwienie publiczne.

9.Burmistrz Miasta ustalil warunki I przetargu ustnego nieograniczonego w sprawic
sprzedazy lokalu mieszkalnego przy ul.Stryjewskiego 3/1A.

10.Burmistrz Miasta ustalil warunki protokoléw uzgodnien w sprawie wyznaczenia
nabyweow lokali mieszkalnych w n/wym. budynkach:
- ul. M. Reja 15/8,




- ul. Chopina 5/1,

- ul. Stryjewskigo 13/7.
- ul. Syrokomli 1/4,

- ul. A.Krajowej 55/2a.

11. Burmistrz Miasta ustalil ceny oraz inne istotne elementy wykazu w/s sprzedazy lokali
mieszkalnych znajdujacych sig w budvnku wiclolokalowym przy ul. M. Reja 15 wraz ze
sprzedaza przynaleznego udzialu w gruncie w drodze bezprzetargowej na rzecz
dotychczasowvch najemcow:

- Andrzeja Puk,

- Sylwi Kwiecinskiej — Bursa.

12. Burmistrz Miasta przyjal projekty uchwal Rady Miejskiej w sprawie sprzedarzy lokali
mieszkalnych w nastgpujacych budynkach:

- lokal mieszkalny nr 7 w budynku przy ul. Dypasinskiego 4 w Leborku

- lokal mieszkalny nr 7 w budynku przy ul. Okrzei 6 w Leborku

- lokal mieszkalny nr 8 w budynku przy ul. Stryjewskiego 55 w Leborku

- lokal mieszkalny nr 2 w budynku przy ul. Korczaka 6 w Leborku

- lokal micszkalny nr 3 w budynku przy ul. Stryjewskiego 64 w Leborku

- lokal mieszkalny nr 9 w budynku przy ul. Zwyciestwa 31of w Leborku

13.A. Burmistrz Miasta Leborka skremwal do zawarcia umowy najmu lokalu o umowie na
c7as nieoznaczony przy ul. g - rodzing Joanny Lisiak i1 Dariusza Reszke z
Rejestru B - wykwaterowania z lokal bez tytulu prawnego.

13.B. Burmistrz Miasta Leborka wskazal MZGK w Leborku lokal przy ul. J.Robotniczej 16/6
jako lokal socjalny celem reahmql wyroku Sddu Rejonowego w Leborku nakazujacego
eksmisje 4 osobowej rodziny ]j U', "7 7 z lokalu stanowiacego wlasnos¢ Gminy
Miasto Lebork przy ui. |
f

13.C. Burmistrz Miasta Leborka wskazal X E@\ lokal przy ul. Gdanskiej 96/17A
jako lokal suciﬂ]nv(ceIem realizacii wyroku Sadu Rejontwego w Leborku nakazujacego

cksmisjg 7~ p’ (E}. lokalu przy ul. (X J@
Tematy Ref.Oswiaty

1.Burmistrz Miasta Leborka ustalil stawke za jeden rozpatrzony wniosek dla ekspertow
ktorzy zostang powolani do sktadu komisji egzaminacyjnvch dla nauczycieli kontraktowych
ubiegajacych sig o stopien nauczyciela mianowanego w wysokosei:

- dla ekspertow zamiejscowych — 100 z1 brutto,

- dla ekspertow miejscowveh — 80 i brutto.

2. Burmistrz Miasta Leborka wyrazil zgode na zwrot kosztéw poniesionych w zwiazku z
zakupem okularow, dla Pani Janiny Switki Dvrektor Przedszkola nr | w wysokosci ustalongj
przez komisje zdrowotna w dniu 23.05.2012r. tj. 350 zi.

* ograniczenie jawnosci na podstawie art. 1 ust. 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. n;"
ochronie danych osobowych (tekst jedn. Dz.U. z 2002r. Nr 101, poz. 926 z péé:l-nq,} 1’
* (ajemnica skarbowa na podstawie art. 293 ustawy z dnia 29 sierpnia 199?&10
Ordynacja podatkowa '




10

Tematy Wydz.Promocji | Kultury

1. BM wyrazil zgode na zamieszczenie w miesigczniku . Przeglad Samorzadowy- Pomorze™
materiali promocyjnego o Leborku w wydaniu czerwcowym. Koszt ¥4 strony - 300 zt

netto. Magazyn wydawany jest przez NIUS Hanna Maliszewska z Kosdcierzyny, prezentuje
wvdarzenia, inicjatywy i projekty na terenie wojewodztwa pomorskiego, naklad - 7 tys.
egzemplarzy, rozprowadzany jest w jednostkach samorzadu terytorialnego na terenie catego
wojewdodziwa pomorskiego.

Tematy Wydz.Organizacyjno-Prawnego

1. Propozycja zatwierdzenia postepowania o udziclenic zamowienia publicznego na zakup 1
dostawe oryginalnych materialow eksploatacyjnych do drukarek oraz akcesoriow
komputerowvch prowadzonym w trybie zapytania o ceng. Wplynely 4 oferty:

Nr 1 — Komputronix Artur Ciupa, 84-300 Lebork, ul. Bat. Chlopskich 1a/2 — wartos¢ brutto
14.214,57 z1 - ofecrta uzyskala 97.65 pkt

Nr 2 — PROFIT Salon Komputerowy, 84-300 Lebork, ul. Staromiejska 17C — wartos¢ brutto
13.880,86 z1 — oferta uzyskala 100,00 pkt.

Nr 3 — Hurtownia Papiernicza Grafit IT Krystyna Jedrzejczyk. 84-300 Lebork, ul. Czolgistow
32 — wartos¢ brutto 13.983,93 zl — oferta uzyskata 99,26 pkt.

Nr 4 — Compak 84-300 Lebork, ul. 1 Maja 3 — wartos¢ brutto 14.943.95 21 — oferta uzyskata
92.89 pkt.

Nie wykluczono zadnego Wykonawcy, nie odrzucono zadnej oferty.

Za najkorzystniejsza oferte zostala uznana oferta nr 2 — PROFIT Salon Komputerowy, 84-300
Lebork, ul. Staromiejska 17C. Wykonawca zaoferowat najnizsza cene oraz uzyskat
najwicksza liczbe punktow.

Burmistrz Miasta zatwierdzil postgpowania 1 wybér oferty.

2. Propozyeja wyrazenia zgody na zawarcie umowy na podst. art. 4 pkt 8 ustawy pzp z
Zakladem Stolarskim Produkcyjno Ustugowo Handlowym Eugeniusz Matyka Lebork na
wykonanie, dostawe i montaz mebli do pomieszezenn 108, 109, szafy do pokoju 119 1 biurka
do pokoju 201C Urzedu Miejskiego w Leborku za kwote 16.000 zi brutto.

Wphmely 2 oferty:

1. Zaklad Stolarski Produkcvjno Ustugowo Handlowy Eugeniusz Matyka Lebork na kwotg
16.000 zt brutto.

2. FOKUS s.c P. Kolodziejski, T. Bertrand Warszawa na kwote 18.000 21 brutto.

Burmistrz Miasta wyrazil zgode na zawarcie umowy z Eugeniuszem Matyka Zaklad
Stolarski Produkcyjno Ustugowo Handlowy.

MOCNIK

FPYachi pisis
'k 2Ch ni Ejawnych

Ay WL L AT



